（オープンカウンター方式による見積依頼案件）

件名　スイッチャー　１個　購入

（内訳下記のとおり）

No. 品　　目 規　　格 備考

1 スイッチャー 別紙仕様のとおり 1 個

特記事項
１　提出期限　令和８年２月13日（金）17:00必着
　　　　　　　　　情報セュリティ対象機器の審査結果を踏まえた見積書を提出いただくため、通知日によっては見積書提出期限を変更す
　　　　　　　 る場合がある。
２　見積書に下記の見積条件を記載すること。
　(1)　宛　　　先　中国四国管区警察局四国警察支局
　(2)　有効期限　見積書の有効期限を記載すること。
３　履行期限　令和８年３月27日（金）
４　納入場所　中国四国管区警察局四国警察支局（香川県高松市サンポート３番33号）
５　支払条件　物品納入後、適法な請求書を受理してから30日以内に振り込みによる
６　そ　の 他　見積予定の機器等リストを２月６日（金）までに承認申請書を提出し承認を得ること。

数量

中国四国管区警察局 四国警察支局

記

　「オープンカウンター方式による見積依頼について（留意事項等）」及び「見積書記載要領」をご覧いただき、提出期限までに見積書を提出し
てください。

 スイッチャー仕様書

 １　総則

　１．１　適用範囲

 　　　　　本仕様書は、各種映像信号の切り替え操作を行う装置に適用する。

　１．２　品名

        　 スイッチャー

　１．３　概要

        　スイッチャーは、複数の入力信号を任意の出力先に伝送出力できる装置であ

 　　　　る。

 ２　使用条件

　２．１　本装置は、屋内において使用することとし、以下の条件で正常に動作するこ
　　　　と。
　２．２　周囲温度：－10～40℃
　２．３　周囲湿度：30～80％（結露しない状態。）
　２．４　電源電圧：AC100～110V（50/60Hz）
３　構成品
　　本体部　１個

 ４　構造
　４．１　大きさは、482(W)×310(D)×443(H)mm以下
　　　　であること。（突起物を除く。）

 　４．２　質量は、30ｋｇ以下であること。

 　４．３　19インチラックにマウントが可能な10Ｕ以下の構造であること。

 ５　機能、性能

　５．１　映像の入力端子及び出力端子は、各80回路以上備え、映像信号端子はＢＮＣ

 　　　　タイプを備えること。

　５．２　入出力映像信号フォーマットは、HD(1080i59.94、SMPTE292M準拠)及び12Gbps

 　　　　SDI(SMPTE2082-10準拠)に対応していること。

 　５．３　リファレンス（ゲンロック）入力及びスルー出力を備えること。

 　５．４　本体もしくは付属の遠隔制御部にて映像信号の切り替えができること。

６ その他特記事項
  ６．１　本仕様書で調達するソフトウェア及びハードウェアの候補となる機器等につ
　　　　いてはあらかじめ四国警察支局にリストを提出し、四国警察支局が情報セキュ
　　　　リティ上のリスクに係る懸念が払拭されないと判断した場合には、四国警察支
　　　　局と迅速かつ密接に連携し、代替品選定等を行うこと。
　６．２　本仕様書で調達するソフトウェア及びハードウェアについて、不正な変更（製
　　　　造工程、流通過程で不正プログラムを含む予期しない又は好ましくない特性を
　　　　組み込むことをいう。）が疑われると四国警察支局が判断した場合は、契約業者
　　　　において調査及び必要な措置を講じること。